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MİT'i ve Genelkurmay'ı suçladı

15 Temmuz döneminde Millî Savunma Bakanlığı (MSB), Genelkurmay Başkanlığı
ile Kuvvet Komutanlıklarında adli müşavir, hakim ve savcı olarak görev yapan eski
askerlerin yargılanmasına devam edildi.

15 Temmuz döneminde Millî Savunma Bakanlığı (MSB), Genelkurmay Başkanlığı ile Kuvvet Komutanlıklarında adli
müşavir, hakim ve savcı olarak görev yapan eski askerlerin yargılanmasına devam edildi.

Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın bugünkü 13'üncü celsesinin başlangıcında Başkan, yazılan
müzekkerelere gelen cevapları okudu. Ardından da sanıkların gelen belgelere karşı beyanları alındı. İlk söz verilen, davanın 1
numaralı sanığı Genelkurmay eski adli müşaviri Muharrem Köse, operasyonel hatlarla birden fazla mahrem imamla irtibatı
varmış gibi gösterildiğini belirterek, MİT ve Genelkurmay'ı şöyle suçladı:

"Benimle ilgili tek delil MİT'in 'Mustafa Gülsoy'la irtibatı var' şeklindeki bir üst yazıdır. Ekinde operasyonel hattı kimin
adına, hangi tarihlerde kullandığıma dair hiçbir şey yok. Ne tesadüf ki, MİT'in bulduğu bu kişi firari biri. 30 Temmuz'dan
15 gün sonra beni bu kişiye yapıştırmışlar. O günlerin ortamını düşünün, MİT'in o dönemde böyle bir imkanı, kapasitesi
yok. 

Zaten hedef yapılmışım, MİT size 2 yıl hiçbir evrak göndermemiş, ne tesadüf bizi atan, her süreci manipüle eden
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Mehmet Yüzbaşıoğlu, '60 klasör var, göndereceğim' dedi, ama 7 ay geçti hala göndermedi, birden Kasım-Aralık'ta
devreye girip, 2 sene önceki evrakı yeni bir evrakmış gibi gönderiyor. Genelkurmay da bunu bilgi notuna çevirip, 'Elimde
bu belge var' diye yine size gönderiyor. MİT ve Genelkurmay'ın yaptığı mahkemeyi sanıklar aleyhine yönlendirmedir."

"30 KİŞİNİN ARASINA KOYUN BENİ, TANIMAZ..."

Bu beyanın ardından sunumlu savunma yapan Köse, "Bize kurulan kumpasın izlerini sanıklar değil, kumpası kuranların
kendi ifadeleriyle ispat etmeye çalışacağım" diyerek, "İzmir ekibi, emekli ekibi ve yüksek yargı ekibi" şeklinde üç grup
listeci olduğunu öne sürdükten sonra "İzmir ekibi" hakkında şunları anlattı:

"Burada İzmir casusluk davasında adları geçen Taner Güçlü, Mehmet Yüzbaşıoğlu, Doğan Uysal ve Eren Şen var.
Bunların sivil bağlantısı ise Mustafa Şentop (Şimdiki TBMM Başkanı) Eren Şen'le irtibatlı olarak fişleme, istihbarat
tarzında çalışma yapmışlardır. Bunların jandarma irtibatları da Güven Şağban ve Nurettin Alkan'dır. Güven Şağban,
Mustafa Önsel, gizli tanık Abdullah, o da MİT ve Cumhurbaşkanlığı ile irtibatlı."

"Emekli ekip" olarak Zeki Üçok, Mehmet Çelik ile Muzaffer Yasin Aslan'ın isimlerini veren Köse, bunların sivil irtibatlarının
ise, "Yandaş Sözcü ve Odatv", ayrıca MİT ve Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri olduğunu iddia etti. Zeki Üçok hakkında, "Hiç
beraber çalışmadık. Yıllar önce emekli olmuş. 30 kişinin arasına koyun beni tanımaz, ama kanal kanal gezip, aleyhime
konuşuyor" diyen Köse, sözlerini şöyle sürdürdü:

"İşte bu üç listeci grubun listelerinde yer alan isimlerin tamamı şüpheli yapılmıştır. İzmir ekibi genelde sol görüşlü.
Mantıkları, 'Bizden olmayan herkes FETÖ'cüdür'. Emekli ekibi, 'Bizim hakkımızda yargılama yapan, aleyhimizde oy
kullananların hepsi FETÖ'cü' diyor. Yüksek yargı ekibi de, 'Şunları şunları yaptık, ama biz değil, şunlar FETÖ'cü mantığıyla
kendilerini kurtarmaya çalışanlardır. Sanıklardan Oğuz  Akkus duruşmada listeleri Güven Şağban veya Mehmet
Yüzbaşıoğlu'nun yaptığını düşünüyorum' dedi. Bunun muhatabı olan kişi ne yapar, itiraz eder. Yüzbaşıoğlu ne yaptı, sukut
etti. Güven Şağban, Jandarma'da bir albay. 15 Temmuz'da Genelkurmay 2. Başkanı ile ne görüştü? Böyle bir kritik günde
doğrudan bağlı olmadıgı 2. Başkanla görüşüyor ve sorulduğunda 'Hatırlamıyorum' diyor. Görüşmediyse neden,
'Görüşmedim' demiyor. Çünkü turnike kayıtları ve görüntülerin çıkma ihtimali var."

Gizli tanık kod Abdullah'ın TSK'daki FETÖ'cülerin ismini 2014'ten itibaren MİT, İzmir Cumhuriyet Savcılığı ve
Cumhurbaşkanlığına vermesine rağmen tedbir alınmadığı gibi, bu kişilerin 2016'da kritik görevlere atandığını vurgulayan
Köse, "TSK 15 Temmuz'a bir şekilde hazırlandı. 15 Temmuz'da kritik yerlerde görevli kişilerin, haklarında cemaatçi
olduklarına dair ihbar, duyum, bilgi bulunan kişiler olması mı amaçlandı" diye sordu.

"LİSTENİN EN BAŞINA KONMUŞUM..."

Duruşmanın saat 14.00'te başlayan öğleden sonraki bölümünde Köse, sözde sıkıyönetim görevlendirme listesindeki şu
çelişkilere dikkat çekti:

"Üç askeri hakim general var. Bunlardan Abdullah Arslan hiçbir listede yok. Ahmet Zeki Liman iki listede var, nereye
koyacaklarını şaşırmışlar. Hayrettin Kaldırımcı'nın bir listede adı yok, diğerinde Adalet Bakanlığı Müsteşarı gözüküyor.
Diğer üst düzey generallerde çelişki yokken, askeri hakim generallerde böyle bir çelişki var. Listecilerin askeri
hakimlerde anlaşamadıkları anlaşılıyor. FETÖ'cülerin hazırladiğı iddia edilen bilgi, belge ve listeler bu listeci gruplar veya
onlarla bağlantısı olanlarca hazırlanmıştır.

15 Temmuz gecesi sıkıyönetim komutanları ve kritik yerlere yapılan atama listeleri dururken, en önce 'Darbeyi
planlayanlar' diye askeri hakimler listesi Anadolu Ajansı kanalıyla yayınlandı. TSK'daki teamül, askeri hakimlerle ilgili bir
listede önce AYİM ve Yargıtay üyeleri olur, kıdeme göre gider. Ben albayım, ama listenin en başına konmuşum. Tabii
altlarda olsam, darbe planlayıcısı algısı nasıl oluşturulacaktı? Gözaltılar da görevlendirme listelerine göre değil, 15
Temmuz'dan önce hazırlanan o listeler esas alınarak yapıldı."

Sözde sıkıyönetim listelerini, koğuşuna gelen bir jandarma sayesinde daha yeni gördüğünü belirten Köse, şöyle devam etti:

"Salaklığıma geldi, bugüne kadar adli müşavirliğe atanmışım gibi savunma yaptım. Oysa Ek-B listesinde Hayrettin
Kaldırımcı'nın ismi yok. Listenin altında, 'İsmi listede olmayanlar göreve devam' notu olduğuna göre, Hayrettin Kaldırımcı
yine adli müşavir. Diğer listede ise ben adli müşavir gözüküyorum. O zaman 2 adli müşavir var. Şüpheden sanık
yararlanırken, şüpheden Muharrem suçlanır olmuştur. Adli müşavirin kim olduğu bile belirsiz. Bu davanın bilirkişileri bu
çelişkiyi, 'Örgüt için önemli olduğundan' diye geçiştirmiş. Örgüt için önemliyse, böyle çelişki olur mu la? Pardon, hem
Hayrettin Paşa hem ben görevlendiriliyorum. Örgüt bu kadar acizse, iddianamelerdeki örgütle ilgili tespitler de
dayanaksız kalmaz mı?"

“KUMPASIN DEVAM ETTİRİLMEMESİNİ TALEP EDİYORUM”

"Listecilerin" yalancı tanıklık yaptığını, bu nedenle Zeki Üçok ve Mehmet Yüzbaşıoğlu hakkında suç duyurusunda
bulunduğunu bildiren Köse, "Hukukumuzda tanıkların yalan söyleme hakkı varsa diyecek bir şey yok. Ancak en geri
ülkelerde bile yalancı tanıklık suçtur" dedi.



Millî Savunma Bakanlığı genelkurmay başkanlığı Kuvvet Komutanlıkları 15 Temmuz arşiv

15 Temmuz'dan önce kurulan kumpasın soruşturma ve yargılama sürecinde de yalan beyanlarla sürdürüldüğünü öne süren
Köse savunmasını, "Şimdi de MİT'i devreye soktular. Sizden kumpasın devam ettirilmemesini talep ediyorum" sözleriyle
bitirdi.

“BULSAM YÜZLERİNE ELEŞTİRECEĞİM”

Köse'den sonra tutuklu sanıklardan Genelkurmay eski adli müşaviri Hayrettin Kaldırımcı'nın Avukatı Ziya Kara'nın salonda
hazır bulundurduğu iki tanık dinlendi. Tanıklardan Sakarya'da Milli Türk Talebe Birliği, Kayseri'de MÜSİAD başkanlığı
yapmış olan Mustafa Tekelli, kendisinin Necip Fazıl, Büyük Doğu ekolünden yetişmiş bir insan olduğunu, yıllardır tanıdığı
Kaldırımcı'yı tek bir cemaatçiyle görmediğini,  buna kalıbını basacağını söyledi. Diğer tanık Sami Öztürk, Kaldırımcı'nın
FETÖ'cü olmadığını, FETÖ'cülerin aleyhinde konuştuğunda hiç tepki göstermediğini anlatırken, "Recep Tayyip Erdoğan
benim arkadaşım. Abdullah Gül tanıdığım. Hepsinin ciğerini biliyorum" deyince Mahkeme Başkanı Şuayıp Arslan, "Onların
da arkasından mı konuşuyorsunuz, yüzlerine mi söylüyorsunuz?" diye sordu. Öztürk, "Bulsam yüzlerine eleştireceğim.
Belediye Başkanı olduktan sonra göremedim ki" karşılığını verdi.

Tanık beyanlarının tamamlanmasından sonra yarın devam etmek üzere saat 17.55'te bugünkü celse sonlandırıldı.
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